20 Item approbamus magisteria fratris Dominici de Guzman et fratris

Bernardini Vique et fratris F^rancisci de Vargas ; et item magisteria et

praesentationes omnium licentiatorum in praesenti capitulo et aliorum

promotorum a nostro reverendissimo patre generali , hac tamen condi-

tione et declaratione posita, ut omnes ec singuli locum suum ordinate

25 tenere debeant, ac si universi praesenti die ec hora simul magisterium

suscepissent.

Item approbamus et confirmamus reprobationem magisterii fratris

lulii Albergheti vicariae sancti Dominici, et fratris Simonis de Termis

prov. Trinacriae, quos etiam , si opus est, denuo magisterio privamus.

30 Approbamus ordinationes factas a reverendissimo patre generali in

visitatione conventus Parisiensis pro ipso convento et studio , addentes

pro sublevatione expensarum, quod vicarius generalis congregationis tam

in prima visitatione quam in secunda, quam facic causa determinatio-

num promovendorum, non possit in eodem conventu manere nisi per

35 decem dies pro qualibet iilarum.

Item approbamus ordinationes eiusdem in conventu Burdegalcnsi

factas tam pro erectione studii quam pro morum restauratione.

(i) De fr. Martino de Ayanzo cf. supra pag. 308.

(2) De fr. Lupo de Avcro (Avciro) cf. 1. c. pag. 307.

(3) Dc fr. Hicronymo Vichni cf. SSOP. II, 26.].
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Icem approbamus ordinationes factas a reverendo provinciali Angliae

in visitatione provinciae Calabriae et a generali reverendissimo confir-

matas , et praesertim quoad studium et modum et ordinem promo-

vendorum.

Item approbamus studia conventus Aquensis et Montis Pesulani. in 5

provincia Provinciae, ita tamen quod in Aquensi tantum actus schola-

stici pro gradibus suscipiendis exerceri possint ; mandantes reverendo

provinciali sub poena absolutionis ab officio, ne in aliquo ipsorum le-

ctiones int^rmitti sinat.

Item approbamus studia in conventu Ulixbonensi et de Bello pro- 10

vinciae Portui^aliae.

Item approbamus studium erectum in civitate sancti Dominici pro-

vinciae sanctae Crucis Indiarum, cui damus in regentem fratrem Illefon-

sum Burgensem.

Item restituimus studium in conventu Biturcensi provinciae Fran- 15

ciae, cui damus in regentem fratrem Guiliiermum Philon ; mandantes

sub praecepto formali ct sub poena absolutionis reverendo provinciali

Franciae, quod quam primum provideat de officialibus et studentibus.

Item approbamus scholas erectas a reverendo provinciali sancti

loannis Baptistae in sua provincia ad docendum indos rudimenta fidei. 20